
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 404

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:28:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2020 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PELA DISTRIBUIDORA  PARA ATENDIMENTO
DE SERVIÇO ILUNINAÇÃO PÚBLICA
Resumo:
R$ 416.160,75

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/pstrongfornecimento-de-energia-eletrica-pela-distribuidora-nbsppara-atendimento-de-servico-iluninacao-publicastrongp/

